平成 20年 4月 21日
各  位

                      会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社
                      代表者名 代表取締役社長 安藤  道明
                       （コード番号１４９１ 東証・大証第二部）
                        問合せ先 ＩＲセンター 桜庭 勲
                        （ＴＥＬ．03-3201-1541）

会計監査人に関するお知らせ

 当社の会計監査人につきまして、下記のとおり対応することにいたしました。

  記

１． 平成 20 年 3 月期の監査について

 当社は、会計監査人である「なごみ監査法人」と協議のうえ、同監査法人が指摘され

ている事実を重く受け止め、監査機能の信頼性を損なわないように、監査の品質向上に

努め、人員の増加等を含め監査態勢を整えていただくことといたしました。このことか

ら、平成 20 年 3 月期の監査につきましては、現在の監査契約を継続し、なごみ監査法

人の監査を受けることにいたしました。

２． 平成 21 年 3 月期以降の監査について

 平成 21 年 3 月期以降の監査については、なごみ監査法人と協議のうえ、新たな監査

法人等に変更する方針であります。

新たな会計監査人の選任に関しては、適時開示してまいります。

以上